
ZARZĄDZENIE NR 14/2014
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 31 stycznia 2014 r.

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, określenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady doskonalenia 

nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia nauczycieli zatrudnionych w jednostkach 
oświatowych gminy miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na rok 2014.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) § 6 ust. 2 i § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego 
dofinansowanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, 
ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania 
tych środków (Dz. U. Nr 46 poz. 430) oraz § 2 ust. 1 Uchwały XL/232/2013 Rady Miejskiej w Nowym 
Mieście Lubawskim z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Nowe 
Miasto Lubawskie na rok 2014 Burmistrz Nowego Miasta Lubawskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustalam plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 

w jednostkach oświatowych Gminy Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim na rok 2014, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Na rok 2014 ustalam maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły 

wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości 50% opłaty rocznej. 

§ 3. Dofinansowaniem mogą być objęte następujące formy dokształcania i doskonalenia zawodowego, 

zgodnie z potrzebami organizacyjnymi i kadrowymi jednostek oświatowych: 

1) szkolenia, seminaria, konferencje szkoleniowe, 

2) materiały szkoleniowe i informacyjne, 

3) warsztaty metodyczne i przedmiotowe, 

4) doskonalenie zawodowe nauczycieli, 

5) szkolenie rad pedagogicznych, 

6) opłaty za kształcenie pobierane w szkołach wyższych i zakładach kształcenia nauczycieli, 

7) opłaty za kursy kwalifikacyjne i doskonalące dla nauczycieli skierowanych na dokształcanie przez 

dyrektora szkoły, 

8) koszty przejazdu oraz zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli skierowanych na dokształcenie przez 

dyrektora szkoły.

§ 4. Określam specjalności i formy dokształcania nauczycieli, na które przeznaczone jest dofinansowanie 

w roku 2014: 

1. Specjalności: 

Id: 2307802D-954E-4A70-892D-1027CE118663. Przyjęty Strona 1



1) pedagogika kompensacyjno-korekcyjna, 

2) logopedia szkolna, 

3) socjoterapia, 

4) informatyka, 

5) oligofrenopedagogika, 

6) rewalidacja, 

7) pedagogika opiekuńczo-wychowawcza, 

8) terapia i diagnoza, 

9) pierwsza pomoc przedmedyczna, 

10) wychowanie do życia w rodzinie, 

11) oligofrenopedagogika j. angielskiego, 

12) organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży, 

13) wychowanie fizyczne oraz kursy instruktorskie.

2. Formy kształcenia: 

1) studia podyplomowe 

2) kursy kwalifikacyjne 

3) kursy doskonalące 

4) studia magisterskie 

5) studia licencjackie 

6) szkolenia

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych gminy Miejskiej Nowego 

Miasta Lubawskiego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 1 stycznia 2014r. 

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 2307802D-954E-4A70-892D-1027CE118663. Przyjęty Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 14/2014
Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 31 stycznia 2014 r.

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w jednostkach 
oświatowych Gminy Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim na rok 2014 

1. Środki finansowe w wysokości 71.191,08 zł. dzieli się na poszczególne jednostki oświatowe gminy 

miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim stosownie do liczby etatów w dane szkole. 

Lp. Nazwa jednostki oświatowej Liczba nauczycieli / Liczba 
nauczycieli w przeliczeniu na 

etaty

Kwota przyznana 
wynikająca ze stanu 

zatrudnienia nauczycieli

1.  Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Nowym Mieście Lubawskim 

 50 / 49,5  26.322

2. Zespół Szkół Podstawowej 
i Muzycznej w 
Nowym Mieście Lubawskim 

 54 / 51,84  23.841,08

3.  Gimnazjum w Nowym Mieście 
Lubawskim 

 45 / 43,89  21.028

Razem 149 / 145,23 71.191.08

Id: 2307802D-954E-4A70-892D-1027CE118663. Przyjęty Strona 1




